
      

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.                            Стрий                 №2676

Про виконавця (виконавців) послуг з 
управління побутовими відходами на території 
Стрийської міської територіальної громади
         
         Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 25  Закону України   «Про житлово-комунальні послуги», ст.26, 
абз.2 част. 1 ст.32, част. 5 ст.33 Закону України «Про управління відходами»,  
міська рада ВИРІШИЛА:

          1. Не  визначати адміністратора послуги з управління відходами на 
відповідній території в межах Стрийської міської територіальної громади. 

         2. Суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та 
перевезення побутових відходів на відповідній території в межах Стрийської 
міської територіальної громади визначити виконавцями послуг з управління 
побутовими відходами.
      
     3. Виконавцям послуг з управління побутовими відходами розробити 
середньозважений тариф на послугу з управління відходами відповідно до 
Порядку затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 
р.№1031 та подати на затвердження виконавчому комітету Стрийської міської 
ради.

     4. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна  та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О.Йосипчук).

      Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ


